
    PATVIRTINTA 

    Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 

    Direktoriaus 2023 m. spalio 18 d. įsakymu  

Nr. V-160 

 

 

Ilgalaikis ugdomosios veiklos planas 

 

 

Grupė:  
 

Laikotarpis: ________-___-___ – _________-___-___ 

 

Metų vaikų grupė (vaikų amžius): 

 

Vaikų grupės aprašymas (Aprašomi ugdomajai veiklai svarbūs duomenys apie vaikus ir jų šeimas 

– kokie vaikų gebėjimai susiformavę gerai, kokie susiformavę prasčiau, kiek yra vaikų turinčių 

sveikatos problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių, gabių vaikų, kokie tėvų (globėjų) lūkesčiai, 

kokios pagalbos jie tikisi.): 

 

Ugdymo prioritetai (Remiantis grupės aprašymu, numatoma, kuriems vaikų gebėjimams ugdyti(s) 

bus skiriama daugiausiai dėmesio.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Rugsėjo mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Spalio mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Lapkričio mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Gruodžio mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Sausio mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Vasario mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Kovo mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 



Planuojama ugdomoji veikla Balandžio mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Gegužės mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Birželio mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Liepos mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Planuojama ugdomoji veikla Rugpjūčio mėn. (Kūrybiniai projektai, temos, šventės, pramogos, 

išvykos, ekskursijos, sąveika su šeima, mokykla ir kitais socialiniais partneriais bei kita vaikų 

grupei aktuali veikla.): 

 

Ugdomosios veiklos apmąstymai, pokyčių įvertinimas (Kaip sekėsi realizuoti ugdymo tikslus ir 

uždavinius. Atskleidžiama, kaip sekėsi, atsižvelgiant į grupės vaikų gebėjimus, poreikius, 

galimybes, realizuoti įstaigos programoje numatytus ugdymo tikslus ir uždavinius: kas, kaip 

pavyko, kokie iškilo sunkumai, kodėl tai įvyko, ką ir kaip reikėtų keisti.): 

 

Sukūrė: 
Data: 

 

Atnaujino: 

Data: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PATVIRTINTA 

    Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 

    Direktoriaus 2023 m. spalio 18 d. įsakymu  

Nr. V-160 

 

 

Trumpalaikis ugdomosios veiklos planas 

 

 

Grupė: 

 

Laikotarpis: ________-___-___ – _________-___-___ 

 

Tema: 

 

Tikslas: 

 

Uždaviniai: 
 

Individuali veikla (Ugdymo individualizavimas pagal vaiko poreikius, gebėjimus ir kitus ypatumus): 

 

Vaiko vardas pavardė _______________________:  

 

(Ugdomoji) veikla vaikų grupelėms (Ugdymo diferencijavimas pagal vaikų poreikius, gebėjimus 

ir kitus ypatumus): 

 

Sąveika/bendradarbiavimas su šeima (Auklėtojų, tėvų (globėjų) iniciatyvos, siūlymai, 

bendradarbiavimo būdai): 

 

Veikla visai vaikų grupei (Turinys, metodai, pagrindinės priemonės, vieta): 

 

Savaites apmąstymai, refleksija (Kaip sekėsi įgyvendinti numatytą tikslą ir uždavinius): 

 

Sukūrė: 

Data: 

 

Atnaujino: 

Data: 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

    Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 

    Direktoriaus 2023 m. spalio 18 d. įsakymu  

Nr. V-160 

 

 

Projektinės veiklos planas (1 forma) 

 

 

Grupė:  

 

Laikotarpis: ________-___-___ – _________-___-___ 

 

Projekto pavadinimas (problema, klausimas, intriga...): 

 

Ugdymosi sritys (užrašomos ugdymosi sritys, kurios integruojasi į veiklas): 

 

Ugdomos kompetencijos (nurodomos kompetencijos ir jų sandai ir kompetencijų aprašų) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

                     

Tarpdalykinė tema (iš tarpdalykinių temų sąrašo): 

 

Pasiekimai. Projektinė veikla 

Pasiekimai (užrašomas išgrynintas pasiekimas, 

pasiekimo numeris ir ugdymo sritis) 

Projektinė veikla (aprašomi projektiniai 

veiklos žingsniai) 

  

  

  

  

  

  

  

 

Veiklos refleksija / įsivertinimas 

Veiklos refleksija / įsivertinimas (veiklos, užduotys, klausimai, kurie padeda vaikui 

pačiam pastebėti ir įsivertinti savo pasiekimus ir kompetencijas) 

Pedagogo 

refleksija 

  

 

Patarimai / komentarai / pasiūlymai pedagogui (vadovas įrašo datą, pasiūlymą arba pastabą ir 

praneša iš anksto sutartais būdais mokytojui, kad yra atliktas įrašas prie atitinkamo plano. Mokytojas 

įrašo susipažinimo datą ir žodį "Susipažinau" arba komentarą. Kiekvienos ugdymo įstaigos mokytojai 

dėl vadovo pastabų įrašymo ir informavimo tvarkos susitaria individualiai): 

 

Sukūrė: 
Data: 

 

Atnaujino: 

Data: 



PATVIRTINTA 

    Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 

    Direktoriaus 2023 m. spalio 18 d. įsakymu  

Nr. V-160 

 

Vaiko veikla (galima pridėti nuotraukas, darbelius...) 

 

 

Eil. 

nr. 

Data ir 

pavadinimas 
Sukūrė Matomumas Veiksmai 

 
  Vaikų grupės 

pedagogai ir tėvai  

Peržiūrėti Pridėti 

nuotrauką/failą Keisti Archyvuoti Trinti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://musudarzelis.com/veikla?showActivity=347966
https://musudarzelis.com/veikla?newFoto=347966
https://musudarzelis.com/veikla?newFoto=347966
https://musudarzelis.com/veikla?edit=347966#document-form
https://musudarzelis.com/veikla?do_archive=347966
https://musudarzelis.com/veikla?delete=347966


 

PATVIRTINTA 

    Rokiškio lopšelio-darželio „Pumpurėlis“ 

    Direktoriaus 2023 m. spalio 18 d. įsakymu  

Nr. V-160 

 

 

Vaikų ugdymo veiklos (arba pamokų) tvarkaraštis (su specialistais) 

 

 

Grupė 

arba vaikai 
Veikla Diena Nuo Iki Sukūrė Atnaujino Veiksmai 

       Keisti Trinti 

 

https://musudarzelis.com/grupiu_bureliai?edit=332#additional-activity
https://musudarzelis.com/grupiu_bureliai?delete=332

